MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119 2921

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 51, DE 15 DE ABRIL DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 169, de 01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, resolve:

ALTERAR a Portaria nº 097, de 25 de Julho de 2022, que DESIGNA servidores para formarem

comissão responsável pelo deferimento/indeferimento das atividades complementares

postadas no SUAP, pelos alunos do Curso de Licenciatura em Física do Campus Salgueiro do

IFSertãoPE, de acordo com a normativa de Atividades Acadêmicas, Científicas e Culturais

(AACC), nos seguintes termos:

I – EXCLUIR o servidor abaixo relacionado:

MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR

3162225 Pedro Davi Matos Pereira

II – INCLUIR o servidores abaixo relacionados:

MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR

3010331

Thiago Alves de Sá Muniz Sampaio

1376883

Júlio Cesar Mota Silva

2093720

Getúlio Eduardo Rodrigues de Paiva

O servidor Thiago Alves de Sá Muniz Sampaio SIAPE 3010331 passa a presidir a portaria.

Os demais termos da citada Portaria continuam inalterados.

Rônero Márcio Cordeiro Domingos
Diretor-Geral

Portaria nº 169/2024

		2025-04-15T11:44:38-0300
	Rônero Márcio Cordeiro Domingos